
Číslo dodatku objednatele: JS/0078/2017/VIS/1

Číslo dodatku poskytovatele: GFPOP002CCAH

DODATEK č.1

k Servisní smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS ze dne
4. 4. 2017, PID GFPOP002IMDY

uzavřený mezi smluvními stranami

1.1 Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Valašské Meziříčí
Číslo účtu: 1229851/0100

-dále označovaný též jako „Objednatel“-

a
1.2 GORDIC spol. s r.o.

Sídlo: se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně

IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783

lava

Email:
-dále označovaný též jako „Poskytovatel“-

(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)

I. Preambule
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Servisní

smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS ze dne 4. 4.
2017 (dále jen „Smlouva“) z důvodu rozšíření systému o další produkty Poskytovatele,
které byly dodány na základě předchozích objednávek v souladu s čl. 5.1 a 5.3 Smlouvy a
dále z důvodu změny hodinových sazeb specifikovaných v Příloze č.3 Smlouvy.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném



Číslo dodatku objednatele: JS/0078/2017/VIS/1

Číslo dodatku poskytovatele: GFPOP002CCAH

2. Čl. 5 odst. 5.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

5.4 Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za plnění uvedená v článku 4.4 této
Smlouvy bude prováděn s využitím:

- jednotkových cen (v případě prodeje licencí)
- hodinových sazeb uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy.

3. Příloha č. 2 Smlouvy „Kalkulace ceny“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu
č. 1 tohoto Dodatku.

4. Příloha č. 3 Smlouvy „Hodinové sazby cen Poskytovatele“ se nahrazuje novým zněním,
které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle
tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují
svým podpisem.

5. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se
smluvní strany dohodly, že tento Dodatek uveřejní v registru smluv za podmínek
stanovených uvedeným zákonem Objednatel, a to s výjimkou Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2
tohoto dodatku, které nebudou zveřejněny z důvodu obchodního tajemství. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku (s výjimkou výše uvedených příloh)
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění a udělují svolení ke zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží
Poskytovatel i Objednatel.

7. Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 22.8.2022 pod
bodem R 99/06. Tato Dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.



Číslo dodatku objednatele: JS/0078/2017/VIS/1

Číslo dodatku poskytovatele: GFPOP002CCAH

Přílohy:
Příloha č. 1 – Kalkulace ceny
Příloha č. 2 – Hodinové sazby cen Poskytovatele

Ve Valašském Meziříčí, dne „dle data el.
podpisu“

V Jihlavě, dne „dle data el. podpisu“



Číslo dodatku objednatele: JS/0078/2017/VIS/1

Číslo dodatku poskytovatele: GFPOP002CCAH

Příloha č.1 k Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití
informačního systému GINIS ze dne 4. 4. 2017, PID GFPOP002IMDY:

Kalkulace ceny



Číslo dodatku objednatele: JS/0078/2017/VIS/1



Číslo dodatku objednatele: JS/0078/2017/VIS/1

Číslo dodatku poskytovatele: GFPOP002CCAH

Příloha č.2 k Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití
informačního systému GINIS ze dne 4. 4. 2017, PID GFPOP002IMDY:

Hodinové sazby cen Poskytovatele

Smluvní strany se dohodly, že pro kalkulaci cen za služby poskytnuté v rámci plnění předmětu
Smlouvy bude Poskytovatel používat následující hodinové sazby cen (cena bez DPH) těchto služeb :

Pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH. Při fakturaci budou částky navýšeny o výši DPH dle
platné sazby v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
Při vykazování času se počítá každá započatá půlhodina.


